



PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA

PROCESSO Nº 2021026837
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA
PREGÃO PRESENCIAL Nº069/2021

Objeto: Registro de Preços para eventuais e futuras prestações de serviços com locação de estrutura para realização de eventos da Prefeitura Municipal de Luziânia e Secretarias Municipais.

DESPACHO

Tendo em vista o que consta dos presentes autos e considerando a regularidade de todo o procedimento licitatório, em especial o julgamento e a adjudicação procedidos pelo Pregoeiro, inserto nestes autos, bem como Parecer Jurídico, **RESOLVO**, no uso de minhas atribuições legais, com fulcro nas disposições do art. 4, XXII da Lei n. 10.520, de 17 de julho de 2002, com modificações posteriores, **HOMOLOGAR** o procedimento licitatório realizado na modalidade de **Pregão Presencial nº 069/2021**, objetivando, a Registro de Preços para eventuais e futuras prestações de serviços com locação de estrutura para realização de eventos da Prefeitura Municipal de Luziânia e Secretarias Municipais., para o cumprimento das atribuições da PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA, apresentando-se como propostas mais vantajosa(s) a(s) da(s) Empresa(s):

ALCIONE SOUZA DOS REIS, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 10.505.992/0001-62 estabelecida na Rua Claro Carneiro de Mendonça, Quadra 03 nº 05 Bairro Setor Mandu II LUZIANIA, vencedora dos itens abaixo relacionados:

ITEM	NOME ITEM	DESCRIÇÃO ITEM	MARCA	QTDE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	LOCAÇÃO DE TRIO ELÉTRICO	CAMINHÃO DE SISTEMA DE SONORIZAÇÃO ESTÉRIO COM 16 CAIXAS LINE DE VOZ E 4 CAIXAS DE SUB GRAVE, PROCESSAMENTO DIGITAL, PREPARADO PARA SOM MECÂNICO E BANDA. GRUPO GERADOR TRIFÁSICO COM CABINE SILENCIOSA, FREQUÊNCIA 50/60HZ, COM POTÊNCIA DE 160 KVA, PARA DIVULGAÇÃO DOS EVENTOS E CAMPANHAS COMPREENDENDO A CRIAÇÃO DAS MÍDIAS COM TEMPO DE TRABALHO ESTIMADO DE 6 A 8 HORAS DIÁRIAS.	MEGA POWER / FORD CARGO	400	Horas	R\$ 135,00	R\$ 54.000,00
23	GALPÃO EM Q-30	GALPÃO ESTRUTURA Q-30, LINHA PESADA,	MEGA POWER	7	Unidade	R\$ 9.240,00	R\$ 64.680,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA

		DE 10X30 TOTALIZANDO 300M², SENDO 5,5 MTS DE ALTURA, 10 MTS DE BOCA, 30 METROS DE COMPRIMENTOS, LONA ANTI-CHAMAS, ANTI-FUNGOS E ANTI- MOFO, PINADO COM CABO DE AÇO, TRAVADO E COM SISTEMA DE ATERRAMENTO. FECHAMENTO LATERAL EM LONA ANTI-CHAMAS, ANTI- FUNGOS E ANTI-MOFO, CONFORME A NECESSIDADE DO EVENTO.					
26	BANHEIRO QUÍMICO	BANHEIRO QUÍMICO INDIVIDUAL, PORTÁTEIS EM POLIETILENO, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES DE 1,10M DE FRENTE X 1,10M DE FUNDO X 2,10 DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO DO PÚBLICO EM GERAL	MEGA POWER	400	Und	R\$ 145,00	R\$ 58.000,00
32	FECHAMENTO	FECHAMENTO EM PLACAS METÁLICAS, COM ESBIRRAS PARA FIXAÇÃO E SEM PONTAS DE LANÇA, COM PORTÕES PARA SAÍDAS DE EMERGÊNCIA, VISANDO AO ISOLAMENTO DA ÁREA DO EVENTO, DISCIPLINAR A ENTRADA DE PÚBLICO PARA CONTROLE DE SEGURANÇA E ISOLAMENTOS DO BACK STAGE, MEDIDAS: 2,20 X 1,60M.	MEGA POWER	1000	Unid.	R\$ 55,00	R\$ 55.000,00
33	FECHAMENTO DE PALCO	FECHAMENTO DA ENTRADA DA BOCA DE CENA EM PALCO, TECIDO PRETO TIPO OXFORD.	MEGA POWER	500	M²	R\$ 55,00	R\$ 27.500,00
34	PALCO GEO	PALCO GEO SPACE COM PISO ESTRUTURADO EM CHAPA DE COMPENSADO NAVAL E AÇO 20 MM COM CHAPEAMENTO DUPLO COM ALTURA	MEGA POWER	5	Und	R\$ 12.650,00	R\$ 63.250,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA

		DE 1,50 DE ALTURA EM RELAÇÃO AO SOLO. COBERTURA EM LONAS ANTICHAMAS NAS MEDIDAS 18M DE LARGURA POR 14M DE PROFUNDIDADE E 9M PÉ DIREITO AO CENTRO. 2 SUPORTE PARA P.A. 2M DE LARGURA POR 10M DE ALTURA. PASSARELA COM 15 METROS DE COMPRIMENTO E 2 METROS DE LARGURA.					
35	CAMINHÃO DE LED	CAMINHÃO AUDIO VISUAL COM 2 PAINÉIS DE LED (SENDO UM EM CADA EXTREMIDADE) OUTDOOR P4 DE ALTA DEFINIÇÃO, PROCESSAMENTO DIGITAL FULL HD / 4K, NO TAMANHO DE 4M X 2M, SISTEMA DE SONORIZAÇÃO ESTÉRIO COM 16 CAIXAS LINE DE VOZ E 4 CAIXAS DE SUB GRAVE, PROCESSAMENTO DIGITAL, PREPARADO PARA SOM MECÂNICO E BANDA, GRUPO GERADOR TRIFÁSICO COM CABINE SILENCIOSA, FREQUÊNCIA 50/60HZ, COM POTÊNCIA DE 160 KVA.	MEGA POWER/ FORD CARGO	10	Horas	R\$ 5.340,00	R\$ 53.400,00
38	PAINEL DE LED OUTDOOR	PAINEL DE LED OUTDOOR DE ALTA DEFINIÇÃO 0,3MM SMD OUTDOOR, 2000 NITS, NO TAMANHO DE 0,92X0,92M, COM PROCESSADORA DE VIDEO PARA PAINEL DE LED COM ENTRADA DE VIDEO DE 9 CANAIS SENDO: 4 CVBS, 2 VGA, 2 DVI, 1 HDMI E 1 3G-SDI, E 3 SAIDAS DE VIDEO SENDO: 2 DVI E 1 VGA, E 01 COMPUTADOR.	PRO LITH	350	M²	R\$ 215,00	R\$ 75.250,00
42	SOM TIPO 4	SONORIZAÇÃO COM PA DE 8 COM APRESENTAÇÃO DE BANDAS, CONTENDO: 01 SISTEMA DE PA LINE ARRAY COM SUBGRAVE, COMPOSTO POR DUAS LINHAS DE 4 CAIXAS DE ALTA COM ALTOFALANTE DE 12"	LS AUDIO	20	Und	R\$ 3.150,00	R\$ 63.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA

		<p>E DRIVE DE 2" E DUAS CAIXAS DE SUB GRAVES COM 2 ALTOFALANTES DE 18" EM CADA LINHA, 01 SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO COMPOSTO POR UM RACK DE AMPLIFICADORES E PROCESSADOR DIGITAL DE 3 ENTRADAS E 6 SAIDAS, 01 SISTEMA DE RETORNO TIPO SIDE, COMPOSTO POR UMA CAIXA DE ALTA 2000W E UM SUB GRAVE DE 1000W DE CADA LADO DO PALCO, 01 MESA DIGITAL DE 32 CANAIS DE ENTRADA, 16 CANAIS DE SAIDA, EQUALIZADOR E COMPRESSOR POR SAIDA, 02 MICROFONES SEM FIO DUPLOS, DIGITAIS, COM SAIDAS INDIVIDUAIS, 02 KIT DE MICROFONES PARA BATERIA COM 7 PEÇAS E GARRAS, 12 PEDESTAIS DE MICROFONES ARTICULADOS COM CACHIMBO, 06 MICROFONES COM FIO DINÂMICOS COM PADRÃO CARDÍÓIDE, 01 CORPO DE BATERIA COM 4 PEÇAS SENDO BUMBO 22", TONS 10" E 12" E SURDO 14", 01 AMPLIFICADOR DE GUITARRA LANEY LV300 TWIN 120w, 01 AMPLIFICADOR DE CONTRA-BAIXO STANER BS150 100w.</p>					
43	SOM TIPO 5	<p>SONORIZAÇÃO COM PA DE 48 COM APRESENTAÇÃO DE BANDAS, CONTENDO: 01 SISTEMA DE PA LINE ARRAY COM SUBGRAVE, COMPOSTO POR 06 LINHAS DE 06 CAIXAS DE ALTA COM ALTOFALANTE DE 12" E DRIVE DE 2" E 04 CAIXAS DE SUB GRAVES COM 2 ALTOFALANTES DE 18" EM CADA LINHA, 01 SISTEMA DE</p>	LS AUDIO	10	Und	R\$ 6.420,00	R\$ 64.200,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA

		<p>AMPLIFICAÇÃO COMPOSTO POR 06 RACKS COM 4 AMPLIFICADORES DE 8000w CADA, 02 PROCESSADORES DIGITAIS COM 8 ENTRADAS E 12 SAIDAS, CORREÇÃO DE FASE E COMPRESSÃO, 10 MONITORES TIPO SPOT PROCESSADOS, DISTRIBUIDOS CONFORME RIDER TECNICO, 02 MESA DIGITAL DE 32 CANAIS DE ENTRADA, 16 CANAIS DE SAIDA, EQUALIZADOR E COMPRESSOR POR SAIDA, 01 MICROFONE SEM FIO SHURE UHFR CIM DISTRIBUDOR DE ANTENAS, 01 MULTICABO DE 36 VIAS SPLITADO COM 10m DE UM LADO E 80 METROS DO OUTRO, 01 MAINPOWER TRIFASICO DE 400 AMPERES, COM AMPERIMETRO, VOLTIMETRO, TRANSFORMADOR ISOLADOR, 02 KIT DE MICROFONES PARA BATERIA COM 7 PEÇAS E GARRAS, 12 PEDESTAIS DE MICROFONES ARTICULADOS COM CACHIMBO, 06 MICROFONES COM FIO DINÂMICOS COM PADRÃO CARDÍOIDE, CORPO DE BATERIA COM 4 PEÇAS SENDO BUMBO 22", TONS 10" E 12" E SURDO 14", 01 AMPLIFICADOR DE GUITARRA LANEY LV300 TWIN 120w, 01 AMPLIFICADOR DE CONTRA-BAIXO STANER BS150 100w, TECNICOS DE SOM, COMPATIVEIS PARA EXECUÇÃO DO SERVIÇO, HOUSE MIX 4x4, 50cm DE ALTURA DO CHÃO, COM COBERTURA E DESTACADA DO PALCO PRINCIPAL, COMPATIVEL PARA EXECUÇÃO DO SERVIÇO.</p>					
--	--	--	--	--	--	--	--



PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA

46	ILUMINAÇÃO TIPO 3	ILUMINAÇÃO GRANDE PORTE COM: - 36 REFLETORES PARLELED RGBW QUADRILED - 24 MOVING HEAD BEAM 200 5R - 01 MESA DE ILUMINAÇÃO DMX DIGITAL COM 4 UNIVERSOS 2048 - 02 MODULO ARTNET - 04 MINIBRUT DMX COM 6 LAMPADAS E ABAS - 12 REFLETORES PAR 64 FOCOS 5,2 E 1; - 02 RACK DIMMER DMX 4000W	MEGA POWER	15	Und	R\$ 3.700,00	R\$ 55.500,00
47	GERADOR TIPO 1	GRUPO GERADOR DE ALTO PORTE 80KVA - COM 2 CABOS AC DE 120MM COM 250M CADA	MEGA POWER	50	Diária	R\$ 1.050,00	R\$ 52.500,00
48	GERADOR TIPO 2	GRUPO GERADOR DE ALTO PORTE 120KVA - COM 2 CABOS AC DE 120MM COM 250M CADA	MEGA POWER	50	Diária	R\$ 1.130,00	R\$ 56.500,00
49	GERADOR TIPO 3	GRUPO GERADOR DE ALTO PORTE 180KVA - COM 2 CABOS AC DE 120MM COM 250M CADA	MEGA POWER	35	Diária	R\$ 1.380,00	R\$ 48.300,00
50	GERADOR TIPO 4	GRUPO GERADOR DE ALTO PORTE 260KVA - COM 2 CABOS AC DE 120MM COM 250M CADA	MEGA POWER	30	Diária	R\$ 1.810,00	R\$ 54.300,00
51	PRATICAVEL	PRATICAVÉL DE ALUMIHO COM PEÇAS DE 2X1MTS, COM TAMPO DE MADERITE 12, CARPETADO E COM FORRAÇÃO DE TECIDO 10 OU 30CM DE ALTURA	MEGA POWER	1000	Unid.	R\$ 63,00	R\$ 63.000,00
55	ESTANDES	ESTRUTURA EM OCTANORM COM PAREDES COM ALTURA DE 3,20M, EM PAINÉIS TS ESTRUTURADOS EM PERFIS DE ALUMÍNIO, MONTANTES OCTOGONAIS E TRAVESSAS EM SISTEMA MODULAR PADRONIZADO TIPO "OCTANORM" OU SIMILAR, PORTA COM ESTRUTURA MODULAR DE ALUMÍNIO E PAINÉIS TS MEDINDO 2,10 X 0,70 M, INCLUSO FECHADURA E CHAVE, FORRO PERGOLADO FECHADO COM	MEGA POWER	300	M²	R\$ 115,00	R\$ 34.500,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA

		EUCAPLAC INFERIOR NO SISTEMA TIPO OCTANORM, AR CONDICIONADO COMPATIVEL COM TAMANHO DO AMBIENTE, PISO COM TABLADO EM ALUMINIO OU FERRO COM TAMPO DE MADEIRITE FORRADO COM CARPETE, LUMINÁRIAS FIXADAS AO PEGOLADO E TOMADAS CONFORME A NECESSIDADE DO EVENTO.					
--	--	--	--	--	--	--	--

TOTAL DO FORNECEDOR	R\$ 942.880,00
----------------------------	-----------------------

B.P.CUNHA M5 EMPRENDIMENTOS-ME, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 15.008.021/0001-20 estabelecida na AV GOV HENRIQUE SANTILLOQD. 53 LT. 03 Bairro ENGENHEIRO JOFRE PARADA LUZIANIA, vencedora dos itens abaixo relacionados:

ITEM	NOME ITEM	DESCRIÇÃO ITEM	MARCA	QTDE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
6	TENDA PIRAMIDAL 03MX03M	TENDA TUBULAR, CHAPA 13 GALVANIZADA, PÉ DIREITO 3 METROS DE ALTURA LONA ANTI-CHAMAS, ANTI-FUNGOS E ANTI-MOFO.	B.P.CUNHA M5 EMPRENDIMENTOS	180	Und	R\$ 249,50	R\$ 44.910,00
7	FECHAMENTO TENDA	FECHAMENTO LATERAL TENDA 03M X 03M EM LONA COM ACABAMENTO COM ILHÓS	B.P.CUNHA M5 EMPRENDIMENTOS	180	Und	R\$ 39,50	R\$ 7.110,00
8	TENDA PIRAMIDAL 04MX04M	TENDA TUBULAR, CHAPA 13 GALVANIZADA, PÉ DIREITO 3 METROS DE ALTURA LONA ANTI-CHAMAS, ANTI-FUNGOS E ANTI-MOFO.	B.P.CUNHA M5 EMPRENDIMENTOS	180	Und	R\$ 330,00	R\$ 59.400,00
9	FECHAMENTO TENDA	FECHAMENTO LATERAL TENDA 04M X 04M EM LONA COM ACABAMENTO COM ILHÓS	B.P.CUNHA M5 EMPRENDIMENTOS	180	Und	R\$ 73,00	R\$ 13.140,00
10	TENDA PIRAMIDAL 05MX05M	TENDA TUBULAR, CHAPA 13 GALVANIZADA, PÉ DIREITO 3 METROS DE ALTURA LONA ANTI-CHAMAS, ANTI-FUNGOS E ANTI-MOFO	B.P.CUNHA M5 EMPRENDIMENTOS	180	Und	R\$ 345,50	R\$ 62.190,00
11	FECHAMENTO TENDA	FECHAMENTO LATERAL TENDA 05M X 05M EM LONA COM ACABAMENTO COM ILHÓS	B.P.CUNHA M5 EMPRENDIMENTOS	180	Und	R\$ 85,00	R\$ 15.300,00
12	TENDA PIRAMIDAL 06MX06M	TENDA TUBULAR, CHAPA 13	B.P.CUNHA M5	150	Und	R\$ 420,00	R\$ 63.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA

		GALVANIZADA, PÉ DIREITO 3 METROS DE ALTURA LONA ANTI-CHAMAS, ANTI-FUNGOS E ANTI-MOFO.	EMPRESARIOS				
13	FECHAMENTO TENDA	FECHAMENTO LATERAL TENDA 06M X 06M EM LONA COM ACABAMENTO COM ILHÓS	B.P.CUNHA M5 EMPRESARIOS	150	Und	R\$ 115,00	R\$ 17.250,00
14	TENDA PIRAMIDAL 08MX08M	TENDA TUBULAR, CHAPA 12 GALVANIZADA, PÉ DIREITO 3 METROS DE ALTURA LONA ANTI-CHAMAS, ANTI-FUNGOS E ANTI-MOFO.	B.P.CUNHA M5 EMPRESARIOS	50	Und	R\$ 558,00	R\$ 27.900,00
15	FECHAMENTO TENDA	FECHAMENTO LATERAL TENDA 08M X 08M EM LONA COM ACABAMENTO COM ILHÓS	B.P.CUNHA M5 EMPRESARIOS	50	Und	R\$ 147,50	R\$ 7.375,00
16	TENDA PIRAMIDAL 10MX10M	TENDA TUBULAR, CHAPA 12 GALVANIZADA, PÉ DIREITO 3 METROS DE ALTURA LONA ANTI-CHAMAS, ANTI-FUNGOS E ANTI-MOFO.	B.P.CUNHA M5 EMPRESARIOS	80	Und	R\$ 755,00	R\$ 60.400,00
17	FECHAMENTO TENDA	FECHAMENTO LATERAL TENDA 10M X 10M EM LONA COM ACABAMENTO COM ILHÓS	B.P.CUNHA M5 EMPRESARIOS	100	Und	R\$ 175,00	R\$ 17.500,00
18	TENDA PIRAMIDAL 12MX12M	TENDA TUBULAR, CHAPA 12 GALVANIZADA, PÉ DIREITO 3 METROS DE ALTURA LONA ANTI-CHAMAS, ANTI-FUNGOS E ANTI-MOFO.	B.P.CUNHA M5 EMPRESARIOS	30	Und	R\$ 1.000,00	R\$ 30.000,00
19	FECHAMENTO TENDA	FECHAMENTO LATERAL TENDA 12M X 12M EM LONA COM ACABAMENTO COM ILHÓS	B.P.CUNHA M5 EMPRESARIOS	30	Und	R\$ 200,00	R\$ 6.000,00
20	TENDA CALHADA 06MX06M	TENDA CALHADA, EM CHAPA 11 GALVANIZADA, PÉ DIRETO 4MTS, SUPORTE PARA ACOPLAR UMA NA OUTRA, LONA ANTICHAMAS, ANTIFUNGO E ANTIMOFO, PINADO COM CABO DE AÇO, TRAVADO E COM SISTEMA DE ATERRAMENTO.	B.P.CUNHA M5 EMPRESARIOS	100	Und	R\$ 610,00	R\$ 61.000,00
21	TENDA CALHADA 08MX08M	TENDA CALHADA, EM CHAPA 11 GALVANIZADA, PÉ	B.P.CUNHA M5 EMPRESARIOS	50	Und	R\$ 650,00	R\$ 32.500,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA

		DIRETO 4MTS, SUPORTE PARA ACOPLAR UMA NA OUTRA, LONA ANTICHAMAS, ANTIFUNGO E ANTIMOFO, PINADO COM CABO DE AÇO, TRAVADO E COM SISTEMA DE ATERRAMENTO.	NTOS				
22	TENDA CALHADA 10MX10M	TENDA CALHADA, EM CHAPA 11 GALVANIZADA, PÉ DIRETO 4MTS, SUPORTE PARA ACOPLAR UMA NA OUTRA, LONA ANTICHAMAS, ANTIFUNGO E ANTIMOFO, PINADO COM CABO DE AÇO, TRAVADO E COM SISTEMA DE ATERRAMENTO.	B.P.CUNHA M5 EMPRENDIMENTOS	75	Und	R\$ 800,00	R\$ 60.000,00
24	FECHAMENTO	FECHAMENTO EM PLACAS METALICAS DE 2,20X2,40 METROS, COM TRAVESSAS E SUPORTES PARA FIXAÇÃO E SEM PONTAS DE LANÇAS, PORTÕES PARA SAIDA DE EMERGENCIA DE NO MINIMO 4,40 METROS DE LARGURA, COLOCADOS Á DISTANCIA DE 30 METROS ENTRE SI.	B.P.CUNHA M5 EMPRENDIMENTOS	2000	Unid.	R\$ 31,00	R\$ 62.000,00
25	BALCÃO	BALCÃO GALVANIZADO EM ALUMÍNIO MEDINDO 1.20 X 2.10	B.P.CUNHA M5 EMPRENDIMENTOS	400	Unid.	R\$ 38,50	R\$ 15.400,00
30	PALCO EM BOX TRUSS	PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO BOX TRUSS REFORÇADO, COM 2 ÁGUAS, COM PISO EM ESTRUTURA METÁLICA E CHAPAS DE COMPENSADO NAVAL DE 20 MM.	B.P.CUNHA M5 EMPRENDIMENTOS	10	Und	R\$ 4.285,00	R\$ 42.850,00
31	PALCO MINI GEO	PALCO MINI GEO EM ESTRUTURA DE Q30 TIPO BOLHA, COM 10X8MTS.	B.P.CUNHA M5 EMPRENDIMENTOS	10	Und	R\$ 5.800,00	R\$ 58.000,00
52	TABLADO	TABLADO DE FERRO COM PEÇAS DE 2X1MTS, COM TAMPO DE MADERITE 12, CARPETADO E COM FORRAÇÃO DE TECIDO 10 OU 30CM DE ALTURA	B.P.CUNHA M5 EMPRENDIMENTOS	500	Unidade	R\$ 69,79	R\$ 34.895,00
54	ALAMBRADO	FECHAMENTO EM ALUMINIO OU FERRO GALVANIZADO TIPO	B.P.CUNHA M5 EMPRENDIME	3500	Unidade	R\$ 17,76	R\$ 62.160,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA

		GRADIL COM 2,20 X 1,10MTS	NTOS				
--	--	------------------------------	------	--	--	--	--

TOTAL DO FORNECEDOR	R\$ 860.280,00
----------------------------	-----------------------

LEONARDO MARUO R DE QUEIROZ-MARUSOM, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 33.664.602/0001-00 estabelecida na RUA 44 nº 23QUADRA 10 LOJA 01 Bairro LUZIANIA LUZIANIA, vencedora dos itens abaixo relacionados:

ITEM	NOME ITEM	DESCRIÇÃO ITEM	MARCA	QTDE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	DATA SHOW E MÍDIAS	LOCAÇÃO DE DATA SHOW / PROJETOR, PARA REALIZAÇÃO DE PALESTRAS COM ESPECIFICAÇÕES EQUIVALENTE: RESOLUÇÃO WXGA 1280 X 800, BRILHO (ANSI LÚMENS): 3.600, RELAÇÃO CONTRASTE DE 20.000:1, ENTRADAS HDMI PARA CONECTIVIDADE DIGITAL MULTIPLATAFORMA + ENTRADA VGA, ALTO FALANTE 2W, BIVOLT, POTÊNCIA 270 WATTS.	LUMENS	100	Und	R\$ 162,00	R\$ 16.200,00
3	TELA E TRIPÉ	TELA E TRIPÉ PARA REALIZAÇÃO DE PALESTRAS. TELA DE 120" POLEGADAS, COR BRANCA, MEIDADE DA TELA 240 X 180CM, ALTURA DO TRIPÉ: ATÉ 2,80MTS.	IBOX	100	Und	R\$ 65,00	R\$ 6.500,00
4	MESA	MESAS QUADRADA EM POLIPROPILENO, COM AS SEGUINTE DIMENSÕES: 72 CM DE ALTURA, 69,5CM DE LARGURA, 69,5CM DE PROFUNDIDADE.	TRAMONTIN A	5000	Und	R\$ 9,00	R\$ 45.000,00
5	CADEIRA	CADEIRAS DE POLIPROPILENO SEM APOIO DE BRAÇOS, SUPORTE EM ATÉ 120KG, COM AS SEGUINTE DIMENSÕES: 72CM DE ALTURA, 55CM DE LARGURA, 44CM COMPRIMENTO.	TRAMONTIN A	20000	Und	R\$ 2,00	R\$ 40.000,00
27	BACK DROP 4X6M	ESTRUTURA EM ALUMÍNIO EM Q30, TAMANHO 4MX6M PARA BANNER + 20 CANHÕES DE LED PARA ILUMINAÇÃO.	LED BRIWAX	35	Unidade	R\$ 735,00	R\$ 25.725,00
28	BACK DROP 4X3M	ESTRUTURA EM ALUMÍNIO EM Q30, TAMANHO 4MX3M PARA BANNER + 10 CANHÕES DE LED	LED BRIWAX	50	Metro	R\$ 550,00	R\$ 27.500,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA

		PARA ILUMINAÇÃO.					
29	BACK DROP 3X3M	ESTRUTURA EM ALUMÍNIO EM Q30, TAMANHO 3MX3M PARA BANNER.	AURATEC	50	Metro	R\$ 440,00	R\$ 22.000,00
36	ESTRUTURA DE APOIO A PRODUÇÃO	COMPUTADORES I7 5º GERAÇÃO, COM 1TB DE HD, 8GB DE MEMÓRIA RAM, SOFTWARES PADRÕES COMO WORD, EXCEL, POWER POINT E NAVEGADORES DE INTERNET, INTERNET, TELEFONIA E MATERIAL DE ESCRITÓRIO.	SAMSUNG	200	Und	R\$ 180,00	R\$ 36.000,00
37	PAINEL DE LED INDOOR	PAINEL DE LED INDOOR DE ALTA DEFINIÇÃO 0,5MM SMD INDOOR, 2000 NITS, COM PLACAS NO TAMANHO DE 0,92X0,92M, COM PROCESSADORA DE VIDEO PARA PAINEL DE LED COM ENTRADA DE VIDEO DE 9 CANAIS SENDO: 4 CVBS, 2 VGA, 2 DVI, 1 HDMI E 1 3G-SDI, E 3 SAIDAS DE VIDEO SENDO: 2 DVI E 1 VGA, E 01 COMPUTADOR.	LVP	600	M²	R\$ 100,00	R\$ 60.000,00
39	SOM TIPO 1	SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE, COMPOSTA DE: 02 CAIXAS ATIVAS BI-AMPLIFICADAS DE 350w, 02 SUPORTES DE CAIXA DE SOM, 01 MICROFONE SEM FIO DUPLO DIGITAIS COM SAIDAS INDIVIDUAIS, 01 MESA ANALÓGICA DE 8 CANAIS COM EFEITOS DIGITAIS.	YAMAHA	45	Und	R\$ 1.210,00	R\$ 54.450,00
40	SOM TIPO 2	SONORIZAÇÃO DE MEDIO PORTE, CONTENDO: 02 CAIXAS ATIVAS 2000w, 01 PAR DE SUB 18" 1000w, 02 RETORNOS BI-AMPLIFICADOS DE 350w 01 MESA DIGITAL DE 24 CANAIS DE ENTRADA, 8 CANAIS DE SAIDA, EQUALIZADOR E COMPRESSOR POR SAIDA e 02 MICROFONES SEM FIO DUPLOS, DIGITAIS, COM SAIDAS INDIVIDUAIS	YAMAHA	30	Und	R\$ 1.510,00	R\$ 45.300,00
41	SOM TIPO 3	SONORIZAÇÃO DE MEDIO PORTE COM	YAMAHA	30	Und	R\$ 1.845,00	R\$ 55.350,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA

		APRESENTAÇÃO DE BANDAS, CONTENDO: 01 PAR DE SUB 18" 1000w, 04 RETORNOS BI-AMPLIFICADOS DE 350w, 01 MESA DIGITAL DE 24 CANAIS DE ENTRADA, 8 CANAIS DE SAIDA, EQUALIZADOR E COMPRESSOR POR SAIDA, 02 MICROFONES, SEM FIO DUPLOS, DIGITAIS, COM SAIDAS INDIVIDUAIS, 01 KIT DE MICROFONES PARA BATERIA COM 7 PEÇAS E GARRAS, 10 PEDESTAIS DE MICROFONES ARTICULADOS COM CACHIMBO, 06 MICROFONES COM FIO DINÂMICOS COM PADRÃO CARDÍOIDE, 01 CORPO DE BATERIA COM 4 PEÇAS SENDO BUMBO 22", TONS 10" E 12" E SURDO 14" , 01 AMPLIFICADOR DE GUITARRA LANEY LV300 TWIN 120w e 01 AMPLIFICADOR DE CONTRA-BAIXO STANER BS150 100w					
44	ILUMINAÇÃO TIPO 1	ILUMINAÇÃO PEQUENO PORTE COM: 08 PARLED RGBW COM 18 LED DE 15W QUADRILED	NEWSTAR	55	Und	R\$ 965,00	R\$ 53.075,00
45	ILUMINAÇÃO TIPO 2	ILUMINAÇÃO MÉDIO PORTE COM: 08 PARLED RGBW COM 18 LED DE 15W QUADRILED - 04 MOVING HEAD BEAM 200 5R - 01 MESA DE ILUMINAÇÃO DMX 512	NEWSTAR	35	Und	R\$ 1.570,00	R\$ 54.950,00
53	FREZZER	FREZZER HORIZONTAL, 2 PORTAS, FROST FREE, 534LTS, 220V	BRASTEMP	80	Und	R\$ 130,00	R\$ 10.400,00

TOTAL DO FORNECEDOR	R\$ 552.450,00
----------------------------	-----------------------

TOTAL DO CERTAME	R\$ 2.355.610,00
-------------------------	-------------------------

Importa-se o presente Pregão na importância total de **R\$ 2.355.610,00** (dois milhões e trezentos e cinquenta e cinco mil e seiscentos e dez reais), cuja despesa deverá correr a conta da Dotação Orçamentária:

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA	2021.0202.04.122.0001.2429 – Comemorações e realizações de eventos
DOTAÇÃO COMPACTADA	2021.0076

**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA**

FONTE DE RECURSO	100
NATUREZA DA DESPESA	339030– Outros serv. terceiros
SUB – NATUREZA	14 e 23
DISCRIMINAÇÃO	Locação de bens moveis e outras naturezas;

PUBLIQUE-SE.**LUZIANIA, 08 DE DEZEMBRO DE 2021.**

DIVONEI OLIVEIRA DE SOUZA
Secretário Municipal de Administração